
Almacén 146 aalmacen@piedecuestanaesp.gov.co

Archivo 146 archivo@piedecuestanaesp.gov.co

Recepción 101 recepcion@piedecuestanaesp.gov.co

sótanosótanosótanosótanosótanosótanosótanosótanosótanosótanosótanosótanosótano

Control y Pérdidas 132 antifraude@piedecuestanaesp.gov.co

Coordinador Control y Pérdidas 131 ccontrolyperdidas@piedecuestanaesp.gov.co

Matrículas 155 matriculas@piedecuestanaesp.gov.co

Atención al Usuario / Coordinador PQRS 122 cpqr@piedecuestanaesp.gov.co

PQRS - 1 112 pqrweb1@piedecuestanaesp.gov.co

1º Piso1º Piso1º Piso1º Piso1º Piso1º Piso1º piso

PQRS - 2 106 pqrweb2@piedecuestanaesp.gov.co

PQRS - 3 128 pqrweb3@piedecuestanaesp.gov.co

PQRS - 4   - pqrweb4@piedecuestanaesp.gov.co

PQRS - 5 316 744 4528 contacto@piedecuestanaesp.gov.co

DependenciaDependenciaDependenciaDependenciaDependenciaDependenciaDependencia Ext. Correo ElectrónicoCorreo Electrónico

Dependencia Ext. Correo ElectrónicoCorreo Electrónico

DIRECToRIO
Interno

Recaudos 136 recaudos@piedecuestanaesp.gov.co

Coordinación Financiera 148 pagaduria@piedecuestanaesp.gov.co

135 apagaduria@piedecuestanaesp.gov.co

135 apagaduria4@piedecuestanaesp.gov.co

135
Presupuesto 158 presupuesto@piedecuestanaesp.gov.co

1º Piso1º Piso1º piso

Contabilidad 140 contabilidad@piedecuestanaesp.gov.co

Aux. Contabilidad 152 acontabilidad1@piedecuestanaesp.gov.co

Dependencia Ext. Correo ElectrónicoCorreo Electrónico

www.piedecuestanaesp.gov.co

Aux. Tesorería

Conciliaciones Bancarias conciliaciones@piedecuestanaesp.gov.co

Aux. Tesorería - 2

Causaciones Contabilidad 152 acontabilidad5@piedecuestanaesp.gov.co

Niff 152 niff@piedecuestanaesp.gov.co

Mensajero 322 241 5164
Vigilante 125   -

Tel: (+57) 6 55 0058

  -



Dirección Comercial 116 director_comercial@piedecuestanaesp.gov.co

121 prejuridico@piedecuestanaesp.gov.co

Gestión del Cobro 124 ajuridica1@piedecuestanaesp.gov.co

111 facturacion@piedecuestanaesp.gov.co

111 afacturacion@piedecuestanaesp.gov.co

2º Piso2º Piso2º Piso2º Piso2º Piso2º piso

Diseño y Desarrollo 126 disenop@piedecuestanaesp.gov.co

Sistemas de Información Geográfica 150 sig@piedecuestanaesp.gov.co

SUI 138 sui@piedecuestanaesp.gov.co

Calidad /Sistemas de Gestión 109 calidad@piedecuestanaesp.gov.co

Dependencia Ext. Correo Electrónico

Cobro PreJurídico

Facturación
Apoyo Facturación

Atención PQRS 109 servicioalcliente@piedecuestanaesp.gov.co

Aux. Dirección Comercial 115 scomercial@piedecuestanaesp.gov.co

Interno

Dirección Técnica y de Operaciones 108 director_operaciones@piedecuestanaesp.gov.co

117 cbarrido@piedecuestanaesp.gov.co

Aux. Recolección 117 crecoleccion@piedecuestanaesp.gov.co

117 zonasverdes@piedecuestanaesp.gov.co

133 jsistemas@piedecuestanaesp.gov.co

2º Piso2º piso

Aux. Sistemas 118 aistemas@piedecuestanaesp.gov.co

Soporte Arcosis 118 asistemas1@piedecuestanaesp.gov.co

Cartera 134 cartera@piedecuestanaesp.gov.co

Comunicación e Imagen Corporativa 142 prensa@piedecuestanaesp.gov.co

Dependencia Ext. Correo Electrónico

Aux. Barrido

Técnico Zonas Verdes
Sistemas

Coordinador de Redes 123 redes@piedecuestanaesp.gov.co

Aux. Dirección Operaciones 144 soperaciones@piedecuestanaesp.gov.co

DIRECToRIO

www.piedecuestanaesp.gov.coTel: (+57) 6 55 0058



Gerencia 303 gerencia@piedecuestanaesp.gov.co

110 sadmiyfinanaciero@piedecuestanaesp.gov.co

Oficina de Planeación 137 director_planeacion@piedecuestanaesp.gov.co

137 splaneacion@piedecuestanaesp.gov.co

105 obras@piedecuestanaesp.gov.co

3º Piso3º Piso3º Piso3º Piso3º Piso3º piso

Oficina Jurídica y de Contratación 147 oficinajuridica@piedecuestanaesp.gov.co

Apoyo Contratación 147 contratacion1@piedecuestanaesp.gov.co

153 aoperaciones@piedecuestanaesp.gov.co

Secop 153 secop@piedecuestanaesp.gov.co

Dependencia Ext. Correo Electrónico

Aux. Dirección Administrativa y Financiera

Aux. Oficina de Planeación

Supervisión de Obras

Director Administrativo y Financiero 129 director_admiyfinanciero@piedecuestanaesp.gov.co

Sec. Gerencia 130 sgerencia@piedecuestanaesp.gov.co

Interno

Talento Humano 170 jatalentohumano@piedecuestanaesp.gov.co

120 controlinterno@piedecuestanaesp.gov.co

Apoyo Control Interno 114 -

113 coordinador_sst@piedecuestanaesp.gov.co

113 apoyosst@piedecuestanaesp.gov.co

4º Piso

Coordinador Ambiental 151 cambiental@piedecuestanaesp.gov.co

Dependencia Ext. Correo Electrónico

Control Interno

Seguridad y Salud en el Trabajo

Apoyo Seguridad y Salud en el Trabajo

Apoyo Talanto Humano 114 talentohumano@piedecuestanaesp.gov.co

Aux. Talento Humano 114 administrativo@piedecuestanaesp.gov.co

DIRECToRIO

www.piedecuestanaesp.gov.coTel: (+57) 6 55 0058

Apoyo Contratación 2

Jurídico 156 jjuridico@piedecuestanaesp.gov.co

4º piso



Ptap La Colina
Planta de Tratamiento de Agua Potable 

jplantacolina@piedecuestanaesp.gov.co

Plantas de tratamientoplantas de tratamiento
DependenciaDependenciaDependenciaDependenciaDependenciaDependenciaDependencia Teléfono

DIRECToRIO
Interno

www.piedecuestanaesp.gov.co
Tel: (+57) 6 55 0058

+057 6 56 2504 Ptar El Santuario
Planta de Tratamiento de Aguas Residuales

Dependencia Teléfono

Jefe Ptar El Santuario 300 2166229
jplantasantuario@piedecuestanaesp.gov.co

Coordinador Ptar El Santuario 315 7032797
cptar@piedecuestanaesp.gov.co

310 3261031


